
FAKTURA: 6703212s1 Stranac. 1 l1

Doklad dislo
KonStantnli symbol

D6tum vystavenia

Ddtum splatnosti

Fo.rma Ihrady

670321231

23.09.2013
23.10.2013
Platobn5im prlkazom

platby : 23.09.2013D6tum dodania/prijatia

Dod5vatel' : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.&o | 31428819

te DPH: sK2o2o39s982
Dle : 2020395982

IBAN : SK21 1 1 1 10000006627015000 Obchodnli register :

Krajinsk6 cesta 3
92101 Pie5t'any

Viipis z OR SR Trnava'vloZka d.

UniCredit Bank Slovakia a.s. 463/T odiel Sro

6627015000 /1111
03317723371

033/79 100 62

Odberatel': Magn6lia, zariadenie
52348

Sportov6 11

947 01 Hurbanovo

socielnych sluZieb

Tel.dislo : 0908 549 54'l - p. Jand6rov6

re o:00352314

Miesto urdenia : Magn6lia, zariadenie soci6lnych sluZieb

Sportovd 'l'l

947 01 Hurbanovo

Druh dod6vky
SpOsob dopravy
e. objedndvky
Vn(tornf doklad
C. bez DPH

Balil

pre

633 306698 Bricorov6 M6ria

Cena/MJ Cena/MJ Cena sPolu

Pd K6d NMOV POLOZKY MnoZ. MJ Balenie bez DPH DPH s DPH bez DPH S DPH

1 .71120 MH Sliepka /+
2. 410779 Mraz.Zel "KarIiol 2,5k9

3.20105068M2 Hrasok mrazeny 25009 +

4.431525 Mraz.Hyd.Kuracie stehn6 2409 l+

12,20

10,00
'10,00

60,00

1,599

0,874
0,966

1,800

1 ,918
1,049
'1,159

2,160

20

20

20

20

kg
kg
kg
kg

19,50 23,40

8,74 10,49

9,66 11,59

108,00 129,60

Hmotnost': 82,20 k9
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,,MAGNd[-lA" f-a rtode niE seciirlnych slutieb

I-IURBANOVO

Doglo dna

disto'

FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST

Vlmer : ZAkon NR SR d.18/1996 Zbierky z6konov o cendch.
Pozn5mka : Pri ome5kani ridtujeme 0,05% zo sumy za kaZdy dei.

Vystavil : Bricorovd M6ria

Spracovan6 programovlim syst6mom LCS Helios

Zaokruhlenie:
ZAloha d.'.

Celkom k uhrade : 175,08 EUR
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Odberatel'svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej v17

Mabonex Slovakia s r.o. md zavedenli Syst6m kontroly hygieny poravin (HACCP),podl'a ktor6ho zodpovedS:
a)za dodrZiavanie hygienicklch poZiadaviek na skladovanie vlTrobkov s ciel'om zabezpedit'zdravotn(r nedkodnost potrav[n,
b)za distribfciu potravin v s0lade s vyhlSsenim o zhode,
c)vozidl6 prepravuj0ce tovar maj0"Osveddenie o spdsobilosti MV na prepravu potrav[n".

Sadzba Zdklad

145,90

145,90

Dari Celkom

Z|kladnt sadzba 20o/o'. 29,18

29,18

175,08

175,08Celkom :

Fakt0ra dislo.670321 231

Schvdlil :

FAVYD/1 35/JMS


